

दूरभाष / Tele.: 0364-2223320

फैक्स / FAX: 0364-2223170/2224937

ई-मेल / E-Mail: megh.gdc soi@gov.in



भारत सरकार
GOVT OF INDIA

निदेशक का कार्यालय OFFICE OF DIRECTOR
मेघालय एवं अरुणाचल प्रदेश
MEGHALAYA & ARUNACHAL PRADESH
भू-स्थानिक आँकड़ा केंद्र z GEO-SPATIAL DATA CENTRE
डाक पेटी सं. ८९ POST BOX NO. #89
माल्की, शिलांग & ७९३००३ MALKI, SHILLONG - 793 001

इस पत्र का उत्तर मेघालय एवं अरुणाचल प्रदेश जी.डी.सी. के पते पर भेजना चाहिये, किसी अधिकारी के नाम से नहीं। उत्तर देते समय इस पत्र की सं. और दिनांक दी जानी चाहिये।
Any reply to this letter should be addressed to the Meghalaya & Arunachal Pradesh GDC, not to any officer by name. The No. & date of this letter should be quoted.

नेमी आदेश संख्या - 06 (प्रशासनिक), दिनांक: 11-10-2021
ROUTINE ORDER NO. 06 (ADM), DATED 11th October, 2021

1. नियमित आधार पर एमटीएस के पद पर की नियुक्ति।
APPOINTMENT OF MULTI TASKING STAFF ON REGULAR BASIS.

नीचे दिए गए कर्मचारी जिनका विवरण दिया हुआ है, उनके नाम के आगे दिए गए दिनांक से, नियमित आधार पे मेघालय एवं अरु. प्रदेश जीडीसी. भारतीय सर्वेक्षण विभाग, शिलांग के स्थायी ग्रुप 'सी' एमटीएस जिसका वेतन 18000/- रु संशोधित वेतन मैट्रिक्स स्तर-1 (Rs. 18000-56900) में होगा, इसका प्रभाव उनके नाम के आगे दिए गए दिनांक से होगा।

The under mentioned individual, whose particulars are given below, is hereby appointed on Regular Basis of Multi Tasking Staff on provisional basis in permanent Group 'C' MTS of Meghalaya and Ar. Pradesh GDC, Survey of India, Shillong, from the date as shown against his name on the basic pay of Rs.18000/- in the Pay Matrix Level-1 of Rs.18000-56900.

Sl. No	Name	Date of Birth	Date of appointment	Community	Authority
1	Shri Kapil	25-11-1997	27-09-2021	S.C.	SGO's letter No. E3-256/1011-MTS, dated. 23-07-2021.
2	Shri Satym Kumar	15-10-1998	27-09-2021	UR	
3	Shri Rahul Shanker	18-04-1995	29-09-2021	OBC	
4	Shri Ajit Kr. Baghel	07-01-2000	04-10-2021	OBC	
5	Shri Naveen Rawat	26-10-1978	05-10-2021	UR	
6	Shri Amlan Sarma	01-12-1995	07-10-2021	EWS	
7	Shri Sumit Kumar	20-04-1999	08-10-2021	UR	
8	Shri Saurabh	01-01-1999	08-10-2021	UR	
9	Shri Arnav Gupta	29-01-1995	08-10-2021	UR	
10	Shri Raj Kumar	07-08-1997	11-10-2021	OBC	
11	Shri Divesh Kumar	26-06-1998	08-10-2021	OBC	
12	Shri Vishal Tiwari	20-01-1997	11-10-2021	EWS	

उपरोक्त कर्मचारियों की चिकित्सकीय रूप से जाँच की गयी है और सक्षम चिकित्सा अधिकारी द्वारा फिट घोषित की गयी है।

एमटीएस उपरोक्त सभी कर्मचारी नए विभागीय भर्ती नियमों के अनुसार नियुक्ति की तारीख से दो साल के लिए परिवीक्षा अवधि पर होंगे।

=(2)=

He has been medically examined and declared fit by the competent medical authority.

All the above mentioned employees will be on probation period for two years from the date of appointment as per the new departmental recruitment rules.

रंजन नेगी

(कर्नल रंजन नेगी)

निदेशक

मेघालय एव अरुणाचल प्रदेश जीडीसी

Distribution:-

1. The Surveyor General of India, Dehra Dun for information please.
2. The Addl. S.G., NEZ, Shillong for information, please.
3. The Accounts Officer, RP&AO, Kokata for information and necessary action, please.
4. The Website In-charge, Survey of India website (Kaushal Kishore Shukla <adm.n.soi@gov.in>) with a request to publish on SOI website, please.
5. E.&A.O for information and necessary action, please.
6. File: 37-G-9/418-A-19/4-F-10/18-G-3(P)